nhiệm trả cho bà Nguyễn Thị T1 và anh Hoàng Bình T tổng số tiền 

20.000.000đồng (hai mươi triệu đồng). 

III. Về chi phí tố tụng: 

1. Anh Vi Văn S phải chịu chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ và định giá 

tài sản với tổng số tiền là  53.920đồng. Xác nhận anh Vi Văn S đã nộp đủ số 

tiền  53.920đồng (một trăm năm mươi ba nghìn chín trăm hai mươi đồng). 

2. Bà Nguyễn Thị T1 và anh Hoàng Bình T phải chịu chi phí xem xét, 

thẩm định tại chỗ và định giá tài sản với tổng số tiền là 20.646.000đồng. Bà 

Nguyễn Thị T1 và anh Hoàng Bình T có trách nhiệm liên đới hoàn trả lại cho 

anh Vi Văn S số tiền là 20.646.000đồng (hai mươi triệu sáu trăm bốn mươi sáu 

nghìn đồng). 

IV. Về   hĩa vụ chậm trả: Kể từ ngày Bản án có hiệu lực pháp luật (đối 

với các trường hợp cơ quan thi hành án có qu ền chủ động ra quyết định thi 

hành án) hoặc kể từ ngà  có đơn  êu cầu thi hành án của người được thi hành án 

(đối với các khoản tiền phải trả cho người được thi hành án) cho đến khi thi